
www.nanologix.eu

■ V kombinaci s vhodným nanovláken-

ným filtrem nebo dýchacím přístrojem 

zajišťují ochranu obličeje, očí a dýcha-

cích orgánů před účinky toxických ply-

nů, par a aerosolů, biologických škodli-

vin, radioaktivního prachu atd.. 

■ Uživateli s oční vadou umožňují použít 

dioptrická skla v brýlové vložce.   

■ Pětivrstvé nanovlákenné Respira filtry 

zachytí až 99,999 % všech pevných čás-

tic včetně virů a bakterií.

■ Jedinečná konstrukce spojuje náde-

chový a výdechový filtr. Při každém vý-

dechu se filtrační část sama čistí. Proto 

mají výměnné filtry oproti konkurenci 

více než dvojnásobnou trvanlivost. 

■ Dýchací odpor při průtoku vzduchu 

30 l/min.: vdechovací odpor max. 25 Pa, 

vydechovací odpor max. 60 Pa. 

■ Lícnice ochranné masky je osazena 

průzvučnou vložkou, která zabezpečuje 

minimálně 95% slovní srozumitelnost. 

■ Obsahuje pevně zabudované příslu-

šenství pro připojení láhve s pitím.

CM-6M
Ochranné dýchací celoobličejové masky 
s výměnným nanovlákenným filtrem 

Struktura nanovlákenného filtru

200 μm

vrchní část filtru spodní část filtru se závitem nanovlákenné jádro filtru


